
Monitor Polski Nr 39 - 825- Poz. 385, 386 i 387 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

491. Czerwiński Czesław s. Józefa, 492. Czerwińska 
Stefania c. Józefa, 493. Dobrucki Andrzej s. Wacława, 
494. Dobrucka Jadwiga c. Adama, 495. Domański Hen­
ryk s. Stanisława, 496. Domańska Danuta c. Albina, 
497. Duda Zygmunt s. Jana, 498. Duda Sabina c. Ma­
teusza, 499. Dziurnikowski Henryk s. Konstantego, 
500. Dziurnikowska Anna c. Andrzeja, 501. Izdebski 
Mieczysław s. Szczepana, 502. Izdebska Elżbieta c. 
Władysława, 503. Piętosa Józef s. Franciszka, 504. Pię­
tosa Zofia c. Antoniego, 505. Pośpiech Witold s. Wil­
helma, 506. Pośpiech Halina c. Stanisława, 507. Pyrak 
Julian s. Stanisława, 508. Pyrak Wanda c. Stefana, 509. 
Siewierski Ryszard s. Tomasza, 510. Siewierska Euge­
nia c. Władysława, 511. Skottak Władysław s. Zyg­
munta, 512. Skottak Maria c. Michała, 513. Wierzbicki 

Antoni s. Antoniego, 514. Wierzbicka Alina c. Jana, 
515. Wilgat Jerzy s. Stanisława, 516. Wilgat Maria c. 
Stanisława, 

na wiosek Wojewody Zielonogórskiego: 

517. Bartnicki Józef s. Józefa, 518. Bartnicka Wacła­
wa c. Wawrzyńca, 519. Gorzkiewicz Stanisław s. Fran­
ciszka, 520. Gorzkiewicz Józefa c. Wacława, 521. Moli­
sak Kazimierz s. Wojciecha, 522. Molisak Stanisława c. 
Antoniego, 523. Paradowski Jarosław s. Stanisława, 
524. Paradowska Olga c. Michała, 525. Roczniak Anto­
ni s. Tomasza, 526. Roczniak Helena c. Władysława, 
527. Tobiasz Stanisław s. Józefa, 528. Tobiasz Aniela c. 
Piotra, 529. Topór Józef s. Tomasza, 530. Topór Włady­
sława c. Antoniego, 531. Werner Mieczysław s. Jana, 
532. Werner Józefa c. Mićhała. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

386 

Rej. 21/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 lutego 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później­
szymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 września 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1997 r. Nr 6, poz. 49) wprowadza się 
następujące zmiany: 

poz. 967 otrzymuje brzmienie: 
,,967. Strychacz Stefan s. Stanisława", 

poz. 968 otrzymuje brzmienie: 
,,968. Strych acz Zofia c. Władysława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 11 września 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

387 

Rej. 13/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 lutego 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Oz. U. Nr 84, poz. 426 z później­
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 

• 

1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450) odznaczone zostają osoby, które przeżyły 
50 lat w jednym związku małżeńskim, 




